Evangelische Suchtkrankenhilfe Mecklenburg-Vorpommern gGmbH
Daten 2023

Mittelherkunft
Einnahmen Reha-Kliniken
Einnahmen Nachsorge
Einnahmen betreutes Wohnen

Zuschiisse Beratungsstellen Land
Zuschisse Beratungsstellen Kommunen
sonstige Zuschiisse

Erstattungen Jobcenter fir arbeitspolitische MaBnahmen
Erstattung Personaleinsatz

sonstige Einnahmen

Gesamteinnahmen

10.791.878 €
4.179.275 €
480.732 €

15.451.885 €

74.269 €
1.251.116 €
199.417 €

1.524.802 €

428.298 €
215.613 €

643.911 €

529.438 €

18.150.036 €




