Evangelische Suchtkrankenhilfe Mecklenburg-Vorpommern gGmbH Daten 2023

Mittelherkunft

Einnahmen Reha-Kliniken	10.791.878€
Einnahmen Nachsorge	4.179.275 €
Einnahmen betreutes Wohnen	480.732 €
	15.451.885 €
Zuschüsse Beratungsstellen Land	74.269 €
Zuschüsse Beratungsstellen Kommunen	1.251.116 €
sonstige Zuschüsse	199.417 €
	1.524.802 €
Erstattungen Jobcenter für arbeitspolitische Maßnahmen	428.298 €
Erstattung Personaleinsatz	215.613 €
	643.911 €
sonstige Einnahmen	529.438 €
Gesamteinnahmen	18.150.036 €